


 
№ EA 118 - 266348

 

Настоящим удостоверяется, что

Гозгешева Аминат Алиевна
МБОУ СОШ №29

принял(а) участие во Всероссийской педагогической конференции

"Перспективные технологии и методы в практике
современного образования" (г.Москва)

 

Секция конференции: "Общее среднее образование"

 

Тема выступления участника конференции:

"Профессиональное развитие, преодоление профессиональных
дефицитов педагогов"

 

Выступление участника конференции соответствует ФГОС

Организатор: Евразийский институт развития образования имени Януша

Корчака

Список участников конференции и сборник выступлений

опубликованы на сайте по адресу: http://evrazio.ru

Евразийский институт развития образования имени Януша Корчака «Евразио»

является проектом Центра гражданского образования «Восхождение»

(https://civiledu.ru). Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ

№ФС77-56431

 

г.Москва
10.01.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


 

Выписка из приказа № 4266348 от 10.01.2025
 
 
На основании Положения о конкурсе, опубликованном на сайте, и информации,

размещенной на сайте в разделе с результатами конкурса

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Наградить дипломом участника конкурса:

Ф.И.О.: Гозгешева Аминат Алиевна

Образовательное учреждение: МБОУ СОШ №29

Название конкурса: "Перспективные технологии и методы в практике современного

образования" (г.Москва)

Номинация: "Общее среднее образование"

Название конкурсной работы: "Профессиональное развитие, преодоление

профессиональных дефицитов педагогов"

Результат: Победитель (1 место)

 

2. Объявить благодарность членам жюри за качественную проверку и объективное

оценивание конкурсных работ. Список членов жюри (экспертов) размещен на сайте

конкурса.

 

3. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений,

принявших участие в конкурсе.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


 
№ EA 118 - 266349

 

Настоящим удостоверяется, что

Гозгешева Аминат Алиевна
МБОУ СОШ №29

принял(а) участие во Всероссийской педагогической конференции

«Организация работы по выявлению и анализу
профессиональных дефицитов педагогических работников

методических объединений» 
 

Секция конференции: "Общее среднее образование"

 

Тема выступления участника конференции:

«Снижение уровня и ликвидация профессиональных дефицитов
педагогических работников методического объединения»

 

Выступление участника конференции соответствует ФГОС

Организатор: Евразийский институт развития образования имени Януша

Корчака

Список участников конференции и сборник выступлений

опубликованы на сайте по адресу: http://evrazio.ru

Евразийский институт развития образования имени Януша Корчака «Евразио»

является проектом Центра гражданского образования «Восхождение»

(https://civiledu.ru). Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ

№ФС77-56431

 

г.Москва
10.10.2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


 

Выписка из приказа № 4266349 от 10.10.2024
 
 
На основании Положения о конкурсе, опубликованном на сайте, и информации,

размещенной на сайте в разделе с результатами конкурса

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Наградить дипломом участника конкурса:

Ф.И.О.: Гозгешева Аминат Алиевна

Образовательное учреждение: МБОУ СОШ №29

Название конкурса: «Организация работы по выявлению и анализу

профессиональных дефицитов педагогических работников методических

объединений» 

Номинация: "Общее среднее образование"

Название конкурсной работы: «Снижение уровня и ликвидация профессиональных

дефицитов педагогических работников методического объединения»

Результат: Победитель (1 место)

 

2. Объявить благодарность членам жюри за качественную проверку и объективное

оценивание конкурсных работ. Список членов жюри (экспертов) размещен на сайте

конкурса.

 

3. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений,

принявших участие в конкурсе.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


слушателя
№ 1533524

Настоящим удостоверяется, что

Гозгешева Аминат
Алиевна

 

МБОУ СОШ №29 г. Сургут
 

Должность: учитель английского языка
 

Принял(а) участие во Всероссийской конференции
«Формирование функциональной грамотности обучающихся в
результате реализации новых ФГОС третьего поколения» в

качестве слушателя
 

Материалы конференции: https://pedjournal.ru/konf.html
Дата участия: 24 февраля 2024 года

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


участника вебинара
№ 1552267

Настоящим удостоверяется, что

Гозгешева Аминат
Алиевна

 

МБОУ СОШ №29 г.Сургута
 

Должность: учитель английского языка
 

Принял(а) участие в вебинаре
«Федеральная информационная система оценки качества

образования (ФИС ОКО)»
 
 

Дата участия: 05 апреля 2024 года
Длительность: 1 час

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


участника вебинара
№ 1513143

Настоящим удостоверяется, что

Гозгешева Аминат
Алиевна

 

МБОУ СОШ №29 г. Сургут
 

Должность: учитель английского языка
 

Принял(а) участие в вебинаре
«Библиотека цифрового образовательного контента: использования

в учебном процессе»
 
 

Дата участия: 12 января 2024 года
Длительность: 1 час

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Гозгешева

Аминат Алиевна

17 августа 2022 г.

1

«Домашка» традиционная и цифровая



Гозгешева

Аминат Алиевна

17 августа 2022 г.

1

Школа, в которой мы не учились: основные
тренды современного образования



Гозгешева

Аминат Алиевна

17 августа 2022 г.

1

Функциональная грамотность. Что
использовать? Где применять? Когда
формировать?



Гозгешева

Аминат Алиевна

17 августа 2022 г.

1

Роль школьного урока в воспитании
гражданина: средства, способы, приёмы



                                                     

 
Генеральный директор 
АО «Издательство «Просвещение»                                                            Д.А. Климишин 

 
Дата проведения семинара – 18 апреля 2022 г. 

 
 

 
______________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________ 
 

УЧАСТНИКА СЕМИНАРА 

«Практико-ориентированный подход в 
обучении английскому языку» 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО  

ГОЗГЕШЕВА АМИНАТ АЛИЕВНА 

МБОУ СОШ №29 г. Сургут 

 

Приняла участие в вебинаре: Учимся с МЭО: Тематическое  

планирование по английскому языку по обновлённым ФГОС 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО  

ГОЗГЕШЕВА АМИНАТ АЛИЕВНА 

МБОУ СОШ №29 г. Сургут 

Приняла участие в вебинаре: Готовимся к ВПР с МЭО:  

английский язык 7 класс 

 



прослушал(а) доклады
в рамках 

IV Международной научно-практической
конференции имени Е.Н. Солововой 

"Обучение иностранным языкам — современные 
проблемы и решения"






6 ноября 2022 г.

 Веб-сайт: www.ensolovovaconference.ru
Адрес электронной почты: conference@titul.ru 

Международная научно-практическая конференция имени Е.Н.Солововой 
 „Обучение иностранным языкам – современные проблемы и решения“

к.пед.н., главный редактор
издательства “Титул”
и журнала ”Английский
язык в школе”, заместитель 
председателя конференции

Конобеев А.В.

№4D11C9E5F52A3B3CD7E69F1B78DFA59D

Гозгешева Аминат Алиевна



 



ГОЗГЕШЕВА АМИНАТ АЛИЕВНА


	Text Field0: 
	Text Field1: Гозгешевой Аминат Алиевны


